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Försäkringen blir hälften så dyr
Föreningens fastighetsförsäkring kommer att mer än halveras detta år. 

Länsförsäkringar aviserade i början av året att årspremien för
nuvarande försäkring skulle komma att höjas till cirka 45 000
kronor. 
Vi gick då igenom varenda delförsäkring för att se vad föreningen egentligen betalar för. Det visade 
sig att en hel del är onödigt eller irrelevant, såsom exempelvis en olje- och cisternförsäkring, som 
slentrianmässigt har hängt med sedan fastigheten hade oljeeldning. Ett annat exempel är en 
hemförsäkring för lägenheterna. Den är onödig eftersom varje bostadsrättsinnehavare enligt 
stadgarna ska ha en egen hemförsäkring. Vi har också valt att att bort vattenskadeförsäkringen. 
Självrisken är nämligen svindlande lägst 133 000 kronor på grund av att stammarna ännu inte har 
behövt bytas. Inte ens den dyraste vattenskadan som föreningen har drabbats av har kostat så 
mycket att reparera. Efter genomgången omfattar skyddet följande:
• brandskador
• hyresbortfall om lokalhyresgästen drabbas av en skada och inte kan betala hyran
• oförutsedda skador på bland annat hiss och värmecentralen 
• ansvar om t.ex något från taket faller ner och skadar förbipasserande
• rättstvister 
• ekonomisk eller ideell skada som en styrelsemedlem kan orsaka av oaktsamhet (utan det skyddet 
försvåras möjligheten att få medlemmar att ställa upp i styrelsearbetet)
Den nya premien kommer att landa på cirka 20 000 kronor per år; således mer än en halvering.

Bemz hyr lokalen i andra hand
Ny hyresgäst i lokalen från första februari är Bemz, ett företag som säljer tyger anpassade till 
Ikeamöbler. 

Bemz behöver nytt lager och kontor men butiken ligger kvar på Odengatan 22.  
Meningen var att Bemz skulle skriva ett förstahandskontrakt med föreningen. Samtidigt skulle 
Edsviken El lösas från sitt hyresavtal som annars löper fram till sista september. I sista stund valde 
emellertid Bemz att istället hyra i andra hand av Edsvikens el. 
Det betyder att föreningen nu börjar leta efter en alternativ hyresgäst för att inte riskera att stå med 
en outhyrd lokal om Bemz skulle välja att inte fortsätta hyra från  oktober.

Värmesystemet justeras – efter 15 år!
Värmesystemet ska ses över och vid behov justeras. Förhoppningen är att
få ut mer värme till lägenheterna och samtidigt spara energi. 
Fastighetens värmesystem har inte justerats sedan föreningen bildades
2001. Sedan dess har både vindslägenheter och balkonger tillkommit som
inneburit ingrepp i värmesystemet utan någon efterföljande intrimning. 
Fortfarande susar det i värmerören vilket märks i vissa lägenheter. Orsaken
är att cirkulationen är ställd något högre nu än före köldknäppen för några
veckor sedan. Detta ljud kommer förhoppningsvis att försvinna.



Edsvikens El kräver betalt för januarihyran
Edsvikens El har skickat en räkning till föreningen på 37 500 kronor för att man tror att det 
är föreningen som ligger bakom att Bemz beslutat hyra lokalen från februari och inte från 
januari vilket Edsvikens El hade hoppats. 
Föreningen har givetvis bestridit betalningsansvar.

Bakgrunden är att Edsvikens El tog kontakt med  Bemz och lovade att företaget utan vidare skulle 
få överta samma hyresavtal som Edsvikens El  själv har haft med föreningen i över trettio år. Vi 
meddelade omedelbart att Bemz skulle ses som en ny hyresgäst och erbjudas ett nytt 
marknadsanpassat hyresavtal. 
Styrelsen presenterade snabbt ett avtal efter sedvanlig ekonomisk kontroll av 
Bemz och en undersökning av vad motsvarande lokalhyror i området ligger på i dag samt med 
möjlighet att flytta in första januari. Bemz behövde mer tid att bestämma sig och valde att skjuta 
upp inflyttningen till första februari. 
Edsvikens krav är överraskande eftersom vd Morgan Lundin tidigare sagt att han trots sin 
frustration att betala dubbla hyror under januari ansåg att föreningen inte gjort något fel.
– Föreningen har naturligtvis all rätt att kräva hyra av oss fram till och med september 2016, sa 
Morgan Lundin så sent som i januari.
Som en kuriositet kan nämnas att föreningen fick påminna Edsvikens El att säga upp hyresavtalet i 
tid. Det hade annars förlängts med ytterligare tre år. 

Råttjakten fas två
Råttfällan som Anticimex har monterat i avloppsledningarna i gårdshuset ska inom kort flyttas till 
gathuset. Först ska en rörmontör kontrollera och eventuellt justera utrymmet där den ska monteras.

Stöd din förening
Kan du tänka dig att bidra till föreningens löpande verksamhet? Hör av dig till valberedningen! 
Marlene Liljefors, 073-420 23 84, meliljefors@hotmail.com
Lina Browall , 076-643 93 25, linabrowall@hotmail.com
Randi Stangebye, 073-388 25 70, randistangebye@yahoo.com

På senaste styrelsemötet deltog:
Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Patrik Foberg och Sarah Smith 


